zastawnych m. Łomży podług kursu.
I 1) Nieruchomość pod $E poi. 377.8. byp.
! 465 przy ulicy Cerkiewnej, obciążona po-
1 życzką Towarzystwa w sumie 30000 rubli,
i Kaucja do licytacji określona na rb. 2000.

Licytacja rozpocznie się od sumy 45000
rb. Termin sprzedaży wyznaczony na dzień
16 (29 ) lutego 1904 roku w kancelarji no-
tarjusza Franciszka Robra;

2) nieruchomość pod Ks poi. 727 hyp. 309
przy ulicy Sniadowskiej, obciążona pożyczką
Towarzystwa w sumie rb. 4500. Kaucja do
licytacji określona na rb. 400. Licytacja
rozpocznie się od sumy rb. 6750. Termin
sprzedaży wyznaczony na dzień 13 (26) lu
tego 1904 roku w kancelarji notarjusza Lu
bomira Wajchta;

3) nieruchomość pod Ks poi. 634 byp. 435
przy zbiegu ulic Szkoluej i Woziwodzkiej,
obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie
rb. 6300. Kaucja do licytacji określona na
rb. 600. Licytacja rozpocznie się od sumy
9450 rb. Termin sprzedaży wyznaczony na
dzień 13 (26) lutego 1904 roku w kance
larji rejenta Juljana Włockiego.

W Łomżydnia 25 listopada 1903 roku.
Prezes M Smiarowski.

Sekretarz St. Lmpioki.

własnego wyrobu z kilkoletnią gwa
rancją. Szafy, Łóżka, Stoły, Krzesła,
Otomany, Biura, Umywalnie, Fotele

i t. p.

ZAKŁAD STOLARSKI 1 TAPICERSKI
1 . WARMIŃSKIEGO